
BIENES DE USO

República de Honduras

13/07/2016 08:51:19

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0003 

 001

 01325

 01326

 01355

 01691

 01238

 01260

 01261

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,914.00

 35,167.00

 10,686.87

 678.30

 328,145.60

 32,505.79

 42,052.19

08-JUN-16

08-JUN-16

20-JUN-16

30-JUN-16

03-JUN-16

03-JUN-16

03-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 461,149.75
 461,149.75

 58,446.17

 402,703.58

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZÁN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998391040

08019995390633

05019995136860

0801-1976-07009

08019002266601

08019002277028

05019995108892

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)


