

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JUNIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre
01325 01 00001	11,914.00	08-JUN-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01326 01 00001	35,167.00	08-JUN-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
01355 01 00001	10,686.87	20-JUN-16	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V
01691 01 00001	678.30	30-JUN-16	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

58,446.17

Unidad Ejecutora: 009 FRANCISCO MORAZÁN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere r ermaiarre			Identificación	Nombre
01238 01 00001	328,145.60	03-JUN-16	08019002266601	REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.
01260 01 00001	32,505.79	03-JUN-16	08019002277028	JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V
01261 01 00001	42,052.19	03-JUN-16	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 402,703.58 461,149.75

TOTAL INSTITUCION (0003):

461,149.75